ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 1114/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 18 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỒNG Ý CHO MỞ LẠI DỊCH VỤ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;
Căn cứ Thông báo số 203/TB-VPCP ngày 10/6/2020 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19;
Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 250/TTr-SCT ngày 12/6/2020.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đồng ý cho mở lại dịch vụ karaoke trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.
- Phạm vi áp dụng: Trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.
Điều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thành phố tổ chức hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành; thay thế Quyết định số 824/QĐ-UBND ngày 12/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn.
Điều 4. Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh; Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tổ chức, cá nhân kinh doanh, dịch vụ tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Báo BBC, Đài PT&TH BK, Cổng TTĐT;
- LĐVP;
- Lưu VT, Khởi, Hương
	CHỦ TỊCH

Lý Thái Hải